
会員各位 様	
                                               	 	 	 	 	 	 	 令和７年８月吉日	
                                               	 	 	 函館放射線技師会	

                                               	 	 	 	 会長	 岩本	 勝一	
	

令和７年度	 函館放射線技師会	

第２回研修会のお知らせ	
	

謹	 啓	

	

	 初秋の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、

標記の通り令和７年度第２回研修会を開催する運びとなりました。会員の皆様には

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案

内申し上げます。また、当日は恒例のテトラビアパーティーもありますので皆様平

服でお越しください。	

	 	 敬	 具	

	

記	

	

	 	 	 	 	 日	 	 	 時	 	 	 令和７年９月１３日（土）	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 １４時００分開始	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 １６時４５分終了	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

	 	 	 	 	 会      場	 	 	 ホテルテトラ	 大ホール	

	 	 函館市梁川町１７番１６号	

	

内容	

別紙プログラム参照	
 


